
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

i 
CERTIDÃO ti 

Certifico que a publicidad,t ft!: tP j 
foi realizada por pfurapeo nr: 

quadro de avisos da Prefpntira 

Municipal, contorne deu:n.1,11r , 
: a Lei Or 	130 rei t/  ,ki 	[ 

Em, 	 

II . è 111681 d  • ó -elteirr--  9, 
..ec.:  I (0 unictual 

ri nistr. 	-*Transportes --,1  

DECRETO 

DE 02 DE JANEIRO DE 2019 

NOMEIA 	COORDENADORA 	DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, SÍMBOLO CC-II A 
SRA. ANNE KARINE GOMES TORRES 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos do inciso II do Art. 79 da Lei Orgânica do 

Municipio de Carmápolis - SE. 

RESOLVE: 

Art. 10  - Nomear a Sra. ANNE KARINE GOMES TORRES, portadora do RG no. 
3.221.546-0 2a Via - SSP/SE e do CPF no 033.837.225-38, para exercer o Cargo em Comissão 
de Coordenadora de Assistência Social, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, 
Inclusão e Assistência Social, Símbolo CC-II, a partir de 02 de Janeiro de 2019. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se, 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, em 02 de Janeiro de 
2019. 

 

ALBERTO NAI3flZO DA CRUZ NETO 
Pre ito Municipal 

Ciente:  002 / 	4c219  

Rapa., gortw tem, 

Prefeitura Municipal de Carmápolis — Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79)3277-1210 
CNP.; 13.108.535/0001-22 — e-mail: carm000lisacarm000lis-se.com.br  


	00000001

